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Zmiany w kierownictwie spółki LASSELSBERGER, s.r.o. 

Z dniem 1 stycznia 2026 r. Jiří Malkus został nowym dyrektorem zarządzającym LASSELSBERGER, s.r.o. 

Z dniem 1 stycznia 2026 r. nastąpiła zmiana w najwyższym kierownictwie spółki LASSELSBERGER, 
s.r.o. Pan Jiří Malkus objął stanowisko dyrektora zarządzającego spółki i przejął odpowiedzialność za 
zarządzanie i dalszy strategiczny rozwój firmy. Zastąpił na tym stanowisku Romana Blažíčka, który 
przez ponad dwadzieścia lat znacząco przyczynił się do rozwoju i umocnienia pozycji spółki na rynku 
krajowym i zagranicznym. Zmiana ta została starannie przygotowana, Jiří Malkus jest członkiem 
zespołu LASSELSBERGER, s.r.o. od września 2025 roku. Roman Blažíček będzie nadal pracować w 
grupie LASSELSBERGER, gdzie skupi się na reprezentowaniu jej interesów w tworzeniu legislatyw 
wspierających przemysł energochłonny. 

Jiří Malkus wnosi bogate doświadczenie zdobyte w największych firmach w Czechach i zagranicą, jest 
uznawanym ekspertem w zakresie transformacji przedsiębiorstw, zwiększania ich wydajności, 
wprowadzania automatyzacji i cyfryzacji procesów. W swojej nowej roli on i jego zespół skupią się na 
długoterminowym rozwoju zakładów produkcyjnych, wzmacnianiu relacji z partnerami i kontynuacji 
rozwoju firmy. 

"Jestem zaszczycony, że mogę być częścią rodziny Lasselsberger - firmy o bogatej historii, stabilnych 
wartościach i jasnej wizji, w której ludzie są kluczowym filarem sukcesu. Wierzę w siłę współpracy, 
budowanie wzajemnego zaufania i osiąganie wspólnych celów z pozytywnym nastawieniem i energią. 
Skupię się na długoterminowym strategicznym rozwoju firmy, innowacji produktowej w marce RAKO, 
nieustannym zwiększaniu efektywności operacyjnej i stwarzaniu środowiska, które wspiera wzrost, 
motywację i rozwój zawodowy naszych pracowników" - mówi Jiří Malkus. 

"RAKO to silna marka o głębokiej tradycji i wybornej pozycji rynkowej. Naszym celem jest rozwijanie 
jej potencjału i dalsze umacnianie naszej pozycji w kraju i za granicą" - dodaje. 

Więcej informacji o firmie LASSELSBERGER, s.r.o. można znaleźć na stronie www.rako.eu. 
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